
segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí ‐ Bahia. CEP 44950‐000 – Ffone:/ Fax: (74) 3649‐1056/1058/1150/1201 – e‐mail:  

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Dispensa 01D/2017 - Contrato nº 03D/2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de 
Uibaí, Ba. Contratado: Srª Lauriane Guimarães, CPF: Nº 016.867.905-11. Objeto: 
Locação de imóvel de uso exclusivo para residência de estudantes na cidade de 
Juazeiro, Bahia. Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Data de assinatura do contrato: 
05/01/2017. Vigência: 31/12/2017. Uibaí – Bahia, 05 de Janeiro de 2017. Ubiraci 
Rocha Levi – Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Dispensa 02D/2017 - Contrato nº 02D/2017 – Contratante: Prefeitura Municipal de 
Uibaí, Ba. Contratado: Srº Ponciano Lopes Nunes, CPF: Nº 019.955.505-23. Objeto: 
Locação de imóvel de uso exclusivo para residência de estudantes na cidade de 
Xique - Xique, Bahia. Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Data de assinatura do 
contrato: 05/01/2017. Vigência: 31/12/2017. Uibai – Bahia, 05 de Janeiro de 2017. 
Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 
 
 

 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

774E293D5A8992AC0EA2D3EF139B30AE


		2017-01-16T14:49:30-0300




